simplificat sumari  per a l’execució del servei de “RECOLLIDA I CONTROL DE 
GESTIÓ INTEGRAL I SEGUIMENT DE LES COLÒNIES DE GATS COMUNITARIS DEL 
MUNICIPI, MITJANÇANT EL MÈTODE CER (CAPTURA, ESTERILITZACIÓ I 
RETORN)”. El pressupost màxim pel contracte del servei és de 9.090,90 € /any 
(NOU MIL NORANTA AMB NORANTA CÈNTIMS D’EURO), import que no inclou 
l’IVA (11.000 -€/any iva inclòs), establint-se un preu unitari de sortida màxim 
per servei de 85€+IVA.

El contracte tindrà una durada de 2 anys, amb possible pròrroga per 2 anys més 
, d’any en any.